

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	İngiltere	GSYH - Çeyreklik (%)	3Ç25-F	0,1	0,1
10:00	İngiltere	GSYH - Yıllık (%)	3Ç25-F	1,3	1,3
11:00	Türkiye	Yabancı Ziyaretçi Sayısı - Yıllık (%)	Kasım	4,3	4,3
16:30	ABD	Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi	Kasım	-0,2	-0,1
17:30	Türkiye	Merkezi Yönetim Borç Stoku (mlr TL)	Kasım		13171,5

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Asya piyasaları Cuma günü ABD'deki alıcılı kapanışları takiben haftaya pozitif bir başlangıç yapmış bulunuyor. Geçtiğimiz haftaki Japonya Merkez Bankası toplantısındaki faiz artırımı kararına karşın yen belirgin bir zayıflama seyri izlerken, USDJPY paritesi 157,78 seviyelerine çıktı. Diğer taraftan kur tarafındaki hareketler konusunda uyarılarda bulunan yetkili Mimura'nın özellikle para politikası toplantısı sonrasında tek yönlü, ani hareketlerden derin endişe duyduğunu söylemesiyle yen hafif güçlendi. Çin'de Merkez Bankası, bir ve beş yıllık kredi referans faiz oranlarını sırasıyla %3,00 ve %3,50 seviyelerinde sabit tuttu. ABD'de ise hisseler için genellikle pozitif geçen yıl sonunun desteğiyle spot endeksler Cuma gününü alıcılı tamamladı. Dow Jones %0,38, S&P500 %0,88 ve Nasdaq %1,31 değer kazandı. ABD vadeliileri de bu sabah alıcılı seyrederken, Avrupa vadeliilerinde negatif bir görünüm izliyoruz.

ABD tarafında zayıf gelen istihdam verileri ile beklentilerin altında açıklanan enflasyonun ardından Fed tarafından karışık açıklamalar gelmeye devam ediyor. Cleveland Fed Başkanı Beth Hammack son aylarda yapılan toplam 75 baz puanlık faiz indirimine karşı duruşunu sürdürerek, enflasyonun hala hedefin üzerinde seyrettiğini ve politika faizinin mevcut %3,50-3,75 aralığında bir süre daha korunması gerektiğini ifade etti. İş gücü piyasasında belirgin bir bozulma görülmediği sürece asıl riskin fiyat istikrarı tarafında olduğunu vurgulayan Hammack'ın açıklamaları, Fed içinde görece şahin kanadın enflasyon konusunda istihdam piyasasındaki zayıflıklara kıyasla daha endişeli olduğunu gösterdi. Dolar endeksi haftaya 98,6, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,16, EURUSD 1,1720 ve GBPUSD 1,3400 seviyelerinde başladı. Noel tatilleri nedeniyle küresel piyasalarda işlem hacimlerinin düşük, veri ve haber akışının ise görece sakin seyretmesi bekleniyor. Haftanın ilerleyen günlerinde ABD'de ADP özel sektör istihdam verisi, üçüncü çeyrek GSYH verisinin nihai okuması, dayanıklı mal siparişleri ve sanayi üretimi verileri takip edilecek. Bugün ise İngiltere'den gelecek üçüncü çeyrek büyüme verilerinin final okumaları öne çıkıyor. Avrupa ve İngiltere piyasalarında Çarşamba günü erken kapanış sonrası hafta boyunca işlem görülmeyecek. ABD piyasalarında da Çarşamba günü erken kapanış ardından Cuma günü işlemler yeniden başlayacak.

TÜİK verilerine göre yurt içinde tüketici güveninde zayıf seyrin yılın son ayında da sürdü. Tüketici güven endeksi, kasım ayındaki 85,0 seviyesinden aralıkta 83,5'e geriledi. BIST100 endeksi cuma gününü %0,06 artışla 11.341 seviyesinden tamamlarken, günlük işlem hacmi 115,0 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 42,81, 5 yıllık CDS primi 205 seviyelerinde bulunuyor.

Geçtiğimiz haftayı güçlü tamamlayan kıymetli madenler bu sabah da rekor tazeliyor. Ons altın ekimdeki zirve seviyesini aşarak 4.400\$ civarında seyrederken, ons gümüş de yeni zirvesini görmesi ardından 68,95\$ seviyelerinden işlem görüyor. Brent petrol 60\$'ın altından toparlanma eğilimi göstererek 61\$'a yükselirken, Bitcoin ise 88.700\$ seviyelerinde işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1799-1,1847 aşağı yönde 1,1703-1,1673 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3456-1,3534, aşağı yönde 1,3366-1,3317 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.462\$-4.500\$, aşağı yönde 4.292\$-4.234\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 70,10\$-74,19\$, aşağı yönde 64,68\$-63,39\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.076\$-2.143\$, aşağı yönde 1.893\$-1.822\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.789€-3.876€, aşağı yönde 3.626€-3.508€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 59,52€-62,64€, aşağı yönde 55,00€-54,10€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,0000, aşağı yönde MOST indikatörü 41,8008 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.470-11.540, aşağı yönde 11.268-11.135 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- TÜİK ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası işbirliğiyle yürütülen Tüketici Eğilim Anketi sonuçlarından hesaplanan tüketici güven endeksi, kasımda 85 iken bu ay %1,8 azalışla 83,5 olarak kayıtlara geçti.
- Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), vadesine en çok 3 ay kalan senetler karşılığında yapılacak reeskont işlemlerinde uygulanacak iskonto faiz oranını yıllık %38,75'e, avans işlemlerinde uygulanacak faiz oranını ise yıllık %39,75'e indirdi. (Tebliğe ulaşmak için [tıklayınız](#).)
- Moody's ve S&P'nin 2026 Türkiye takvimi açıklandı. Moody's tarafından açıklanan takvime göre, Türkiye için 2026 yılının ilk değerlendirme tarihi 23 Ocak 2026 olarak belirlendi. Kurumun yıl içindeki ikinci gözden geçirmesi ise 24 Temmuz 2026 tarihinde yapılacak. S&P'nin Türkiye ekonomisine dair analizlerini içeren raporların yayımlanacağı ilk tarih 17 Nisan 2026. İkinci değerlendirme ise 16 Ekim 2026'da olacak.
- AA'nın derlediği bilgiye göre, Ticaret Bakanlığı, 1 Ocak 2026'dan itibaren birçok yeni düzenlemeyi hayata geçirecek. Bakanlık, yılbaşından itibaren kurulacak şirketlerde Elektronik Ticari Defter Sistemi (ETDS) zorunluluğu getirdi. Yeni yılda kuruluşu ticaret siciline tescil edilecek tüm şirketler, pay defteri ile genel kurul toplantı ve müzakere defterini ETDS'de tutmakla yükümlü olacak. İkinci el motorlu kara taşıtlarının pazarlanması veya satışının, ilk tescilinden itibaren 6 ay ve 6 bin kilometre geçmeden yapılamaması ve ilan kısıtlaması uygulamaları, uzatılmaması halinde yılbaşı itibarıyla sona erecek. Asgari ücretin 7,5 katı olarak uygulanan prime esas kazanç üst sınırı, asgari ücretin 9 katına çıkarılacak.
- Denizbank'tan Kamuyu Aydınlatma Platformu'na (KAP) yapılan açıklamada yurt dışı nakit havale akımlarına dayalı seküritizasyon programı kapsamında; gelecekteki nakit akışı işlemi ve hazine finansmanı işlemi de dâhil olmak üzere yapının gerektirdiği diğer işlemleri gerçekleştirmek suretiyle 298,33 milyon dolar ve 88 Milyon euro olmak üzere toplamda yaklaşık 400 milyon tutarında 10 yıla varan vadelerde seküritizasyon finansmanı temin edildiği duyuruldu.
- Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz "2026'da enflasyonu %20'nin altına indirmeyi, 2027'de ise tekrar tek haneli rakamlara ulaşmayı hedefliyoruz" dedi. Yılmaz, Türkiye'nin küresel belirsizliklere rağmen "yüksek gelir grubu" ülkeler arasına girmeye hazırlandığını belirtti. Yılmaz, Türkiye ekonomisinin dengeli büyüme patikasını koruduğunu vurguladı. 2024'teki %3,3'lük büyümenin ardından 2026 yılı için %3,8 büyüme hedefi koyduklarını belirten Yılmaz, Türkiye'nin satın alma gücü paritesine göre dünyanın en büyük 11. ekonomisi olma yolunda ilerlediğini ifade etti.
- İçişleri Bakanlığı, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ve 39 meclis üyesi hakkında 'imar usulsüzlüğü' yaptıkları gerekçesiyle "görevi kötüye kullanma" iddiasıyla soruşturma yapılması için izin verdi.

Avrupa

- Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis) verilerine göre, ülkede sanayi ürünlerine yönelik Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), eylülde bir önceki aya kıyasla %0,1 ve yıllık bazda %1,7 düştü. Enerji fiyatlarındaki gerilemeyle üretici fiyatları üzerindeki yukarı yönlü baskı zayıflarken, eylüldeki düşüşün ağustostaki %2,2'nin altında kalması dikkat çekti.
- Almanya'nın GfK Tüketici Güven Endeksi, Ocak 2026 döneminde -26,9 ile beklentilerin altında kalırken, Nisan 2024'ten bu yana en düşük seviyesine geriledi.
- İngiltere Ulusal İstatistik Bürosu tarafından yayınlanan verilere göre, perakende satışlar Kasım ayında aylık bazda %0,1 düştü. Perakende satışlar yıllık bazda %0,6 artış gösterdi, Ekim ayında da %0,6 artmıştı.

ABD

- ABD'de ikinci el konut satışları Kasım ayında %0,5 artarak 4,13 milyon seviyesine yükseldi. Kasım ayında ikinci el konut satışları yıllık bazda ise %1 oranında geriledi. ABD'de ikinci el konut piyasasında medyan konut fiyatı, Kasım'da geçen yılın aynı dönemine göre %1,2 artarak 409 bin 200 dolara çıktı.
- ABD'de Michigan Üniversitesince ölçülen tüketici güven endeksi, aralıkta aşağı yönlü revizyonla 52,9 oldu. Mevcut ekonomik koşullar endeksi de aralıkta 0,7 puan azalışla 50,4'e geriledi. Tüketicilerin uzun vadeli öngörülerini yansıtan tüketici beklentileri endeksi ise aynı dönemde 3,6 puan artışla 54,6'ya çıktı. Tüketicilerin kısa vadeli enflasyon beklentisi, aralıkta %4,5'ten %4,2'ye gerilerken, 11 ayın en düşük seviyesini gördü. Uzun vadeli enflasyon beklentisi de aynı dönemde %3,4'ten %3,2'ye indi.
- Wall Street Journal'a (WSJ) konuşan Cleveland Fed Başkanı Beth Hammack, merkez bankasının politika faizini bir süre daha değiştirmesine ihtiyaç duyulmadığını ifade etti. Fed'in son aylarda toplamda 75 baz puanlık faiz indirimine gitmesine karşı çıkan Hammack, enflasyonun hala yüksek seyretmesinden endişeli olduğunu belirtti. Fed yetkililerinin faiz indirim kararlarında etkili olan "iş gücü piyasasındaki kırılganlık" senaryosuna mesafeli duran Hammack, asıl riskin fiyat istikrarı tarafında olduğunu vurguladı. Mevcut durumda %3,50-3,75 aralığında bulunan gösterge faiz oranlarının en azından bahar dönemine kadar korunması gerektiğini savunan Hammack, "Temel senaryom, enflasyonun hedefe doğru indiğine dair daha net kanıtlar görüne ya da istihdam tarafındaki zayıflamanın somutlaştığına ikna olana kadar, mevcut seviyelerde bir süre daha kalabileceğimiz yönünde." ifadelerini kullandı.
- New York Fed Başkanı Williams, son TÜFE ve istihdam verilerinde istatistiksel sapmalar olabileceğini belirterek enflasyonun gerçek eğilimini görmek için daha fazla veriye ihtiyaç olduğunu söyledi. Para politikasını "hafif kısıtlayıcı" olarak tanımlayan Williams, yeni bir faiz hamlesi için aciliyet görmediğini, istihdam piyasasında ise sert bir bozulma sinyali olmadığını vurguladı.
- ABD Başkanı Donald Trump'ın ekonomi başdanışmanı Kevin Hassett, Yüksek Mahkeme'nin gümrük tarifelerini iptal edip toplanan vergilerin iadesine karar vermesinin "büyük bir idari sorun" yaratacağını savundu. Hassett, Amerikan kamuoyunu yakından ilgilendiren bir diğer konu olan 2.000 dolarlık destek

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



çekleri hakkında da iyimser konuştu. Trump'ın daha önce tarife gelirleriyle finanse etmeyi önerdiği tek seferlik bu ödemelerin, ekonomideki büyüme ve bütçe açığındaki azalma sayesinde artık daha mümkün olduğunu ifade etti.

- Beyaz Saray ekonomi danışmanı Kevin Hassett, Fox Business kanalına yaptığı açıklamada; Başkan Donald Trump'ın enflasyonun düşük olduğu yönündeki söylemlerinde haklı olduğunu belirtti.
- Amerikan kamuoyunda ve Kongrede artan baskıların ardından parça parça yayımlanmaya başlayan Jeffrey Epstein hakkındaki soruşturma dosyalarında, aralarında eski ABD Başkanı Bill Clinton'ın da bulunduğu çok sayıda tanınmış simanın adının geçmesi ve fotoğraflarda yer alması dikkati çekti. Epstein'e ilişkin belgelerin, kamuoyuyla paylaşılmasından kısa süre sonra bir kısmının erişimden kaldırıldığı bildirildi.

Asya

- Çin Merkez Bankası, gösterge kredi faizlerini değiştirmede. Bir yıllık kredi referans faizi %3,0 seviyesinde, beş yıllık kredi referans faizi ise %3,5 düzeyinde bırakıldı.
- Japonya'nın üst düzey döviz diplomatı Atsushi Mimura, yetkililerin aşırı döviz kuru hareketlerine karşı "uygun" adımlar atacağını belirterek; geçen haftaki merkez bankası toplantısının ardından yenin yeniden değer kaybetmesi üzerine müdahale olasılığı konusunda uyarıda bulundu.

Dünyadan

- ABD, Venezuela Devlet Başkanı Nicolas Maduro'nun aile üyelerinin de dahil olduğu 7 kişiye yaptırım uyguladı.
- ABD ile Venezuela arasındaki "petrol savaşı" yeni bir boyuta taşındı. İç Güvenlik Bakanı Kristi Noem tarafından yapılan açıklamaya göre, ABD Sahil Güvenliği Cumartesi sabaha karşı Karayipler'de kritik bir operasyona imza attı. Trump yönetiminin başlattığı deniz ablukası kapsamında, Venezuela'dan yükleme yaptığı tespit edilen bir petrol tankeri durdurularak bordalandı. "Centuries" isimli Panama bayraklı süper tanker, yaklaşık 2 milyon varil Venezuela ham petrolü taşıdığı bildirildi.
- ABD'nin bir süredir baskı uyguladığı Venezuela açıklarında 3'üncü bir petrol tankerini takibe aldığı bildirildi. Wall Street Journal'e (WSJ) isminin açıklanmaması şartıyla konuşan ABD'li yetkili, söz konusu tankeri "Venezuela'nın yasa dışı yaptırımlardan kaçınma çabalarının bir parçası olan, yaptırım uygulanan gizli filo gemisi" olarak tanımladı.
- Ukrayna'da devam eden savaşa diplomatik bir çözüm bulmak için Florida'da bir araya gelen heyetlerden olumlu sinyaller gelmeye başladı. Ukrayna lideri Volodimir Zelenskiy, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı açıklamada, müzakere sürecinin hızlandığını ve Amerikan tarafıyla yürütülen çalışmaların verimli geçtiğini belirtti. Kremlin elçisi Kirill Dmitriev, Rus ve Amerikalı yetkililer arasında yürütülen ayrı bir müzakere kanalına işaret ederek, görüşmelerin "yapıcı bir şekilde devam ettiğini" doğruladı. Zelenskiy, ABD'nin, savaşı sona erdirmek için Rusya ve Ukrayna'nın katılımıyla ulusal güvenlik danışmanları seviyesinde üçlü bir görüşmenin yapılmasını kendilerine teklif ettiğini bildirdi.
- ABD Ulusal İstihbarat Direktörü Tulsi Gabbard, ABD istihbaratının Rusya'nın mevcut askeri kapasitesiyle Ukrayna'nın tamamını işgal edip kontrol altına alabilecek güce sahip olmadığı, Avrupa'yı "fethetmesinin" ise söz konusu olmadığı yönünde değerlendirme yaptığını ifade etti.
- İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun ABD Başkanı Donald Trump ile yapması beklenen görüşmede İran'a yönelik yeni bir saldırı için planlar sunacağı iddia edildi. NBC News'in konu hakkında bilgi sahibi kaynaklara dayandığı haberinde, Tel Aviv yönetiminin, İran'ın füze programını genişletmesi ve hazırda saldırıya uğrayan nükleer tesislerini yeniden inşa etmesinden kaygılandığı aktarıldı.
- İsrail Genelkurmay Başkanı Eyal Zamir, İran'a tekrar saldırabileceklerine işaret ederek "düşmanlarını gerektiği yerde, yakın ve uzak cephelerde" vuracakları tehdidinde bulundu.
- Irak, yakın zamanda İsrail'in askeri saldırılarına maruz kalabileceğine dair uyarı mesajları aldığı yönündeki iddiaları resmen yalanladı.
- ABD Başkanı Donald Trump'ın Özel Temsilcisi Steve Witkoff, Gazze'deki ateşkesin birinci aşamasında ilerleme kaydedildiğini öne sürdü.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.